

SKS Byg ApS
Kvongvej 142, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 27 61 45 15

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

Søren Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Byg ApS Kvongvej 142 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 40338876
	CVR-nr.: 27 61 45 15
	Stiftet: 26. februar 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kristian Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nr. Nebel
Modervirksomhed	Rærup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed samt porteføljepleje af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.098 kr. mod -26.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.907 kr. mod 325.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-18.098	-26.496
1 Personaleomkostninger	-46.813	-44.973
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.660	-57.958
Driftsresultat	-119.571	-129.427
Andre finansielle indtægter	213.608	611.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.923	-66.546
Resultat før skat	6.114	415.509
3 Skat af årets resultat	-1.207	-90.468
Årets resultat	4.907	325.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.907	325.041
Disponeret i alt	4.907	325.041

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.000</u>	<u>108.660</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>108.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>108.660</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.500</u>	<u>4.792</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.500</u>	<u>4.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.182	14.750
Udsudte skatteaktiver	2.216	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.398</u>	<u>15.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.468.500</u>	<u>1.375.465</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.468.500</u>	<u>1.375.465</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.506.398</u>	<u>1.423.855</u>
Aktiver i alt	<u>1.560.398</u>	<u>1.532.515</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>1.139.882</u>	<u>1.134.975</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.264.882</u>	<u>1.259.975</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.981</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.981</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	43.313	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.397	21.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.693	86.674
	Selskabsskat	82.296	83.261
	Anden gæld	<u>75.817</u>	<u>75.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.516</u>	<u>267.559</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.516</u>	<u>267.559</u>
	Passiver i alt	<u>1.560.398</u>	<u>1.532.515</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	44.487	43.849
Personaleomkostninger i øvrigt	2.326	1.124
	<u>46.813</u>	<u>44.973</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.812	4.956
Andre finansielle omkostninger	83.111	61.590
	<u>87.923</u>	<u>66.546</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.404	96.954
Årets regulering af udskudt skat	-7.197	-6.486
	<u>1.207</u>	<u>90.468</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	289.790	289.790
Kostpris ultimo	<u>289.790</u>	<u>289.790</u>
Afskrivninger primo	-181.130	-123.172
Årets afskrivninger	-54.660	-57.958
Afskrivninger ultimo	<u>-235.790</u>	<u>-181.130</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.000</u>	<u>108.660</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.134.975	809.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.907</u>	<u>325.041</u>
	<u>1.139.882</u>	<u>1.134.975</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rærup Holding ApS, CVR-nr. 27606865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.